

Kvietimo „Socialinės integracijos stiprinimo mechanizmai vaikams ir jaunuoliams su aukštos rizikos elgsena ir (ar) iš nepalankių aplinkų“ pagal 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programą „Sveikata“ gairių pareiškėjams
6 priedas

STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO METODIKA

Rodi klio Nr.	Rodiklio pavadinimas	Program os siektina reikšmė	Rodiklio paaiškinimas	RODIKLIO MATAVIMAS					Institucija atsakinga už informacijos/duome nų pateikimą CPVA
				Matavimo vienetas	Apskaičiavim o tipas	Skaičiavimo būdas	Duomenų šaltinis	Pasiekimo momentas	
Rezultato rodikliai									
1..	Apmokytų specialistų, patvirtinančių apie sustiprintus gebėjimus atpažinti vaikų ir jaunimo patiriančio patyčias ir (arba) psichosocialines problemas, atvejus, bei juos spręsti, dalis	80	Apmokytas specialistas – vietinis specialistas/paslaugų teikėjas, išklauses ne mažiau kaip 90 proc. visos mokymų programos ir gavęs pažymėjimą (jei taikoma). Apmokytas specialistas – projekto rezultatais besinaudojantis specialistas	Procentai	Įvedamas	Sumuojami visi vietiniai specialistai/paslaugų teikėjai išklause ne mažiau kaip 90 proc. visos mokymų programos Sumuojami projektų metu išgytomis priemonėmis besinaudojantys specialistai	Pirminiai šaltiniai - projekto vykdytojo apklausų apie sustiprintus gebėjimus ataskaitos Antriniai šaltiniai - Projekto mokėjimo prašymai.	Matuojama nuolat. Duomenys apie rodiklio pasiekimą renkami ne rečiau kaip 1 kartą per metus pagal mokėjimo prašymų (MP) teikimo periodiškumą. Rodiklis laikomas pasiektu, kai patvirtinamas projekto mokėjimo prašymas	Projekto vykdytojas

Produkto rodikliai									
1.	Išplėtotų ir įgyvendintų iniciatyvų, skirtų vaikams ir jaunimui iš pažeidžiamų grupių, skaičius	17	Išplėtotą ir įgyvendintą iniciatyvą - įdiegta/taikoma nauja metodika ir (ar) nauji pagalbos mechanizmai, ir (ar) naujas darbo modelis vaikams ir jaunuoliams iš pasirinktos tikslinės (-ių) grupės (-ių).	Skaičius	Įvedamas	Sumuojamos įdiegtos ir taikomos naujos metodikos ir (ar) nauji pagalbos mechanizmai, ir (ar) nauji darbo modeliai vaikams ir jaunuoliams iš pasirinktos tikslinės (-ių) grupės (-ių).	Pirminiai šaltiniai – Projekto vykdytojo naujų metodikų ir (ar) naujų pagalbos mechanizmų, ir (ar) naujų darbo modelių aprašymai Antriniai šaltiniai - Projekto mokėjimo prašymai	Rodiklis matuojamas nuolat. Duomenys apie rodiklio pasiekimą renkami ne rečiau kaip 1 kartą per pusę metų pagal MP teikimo periodiškumą. Rodiklis laikomas pasiektu, kai patvirtinamas projekto mokėjimo prašymas	Projekto vykdytojas
2.	Vietinių specialistų/paslaugų teikėjų, teikiančių paslaugas vaikams ir (arba) jaunimui, skaičius	425	Vietiniai specialistai/paslaugų teikėjai – asmenys teikiantys paslaugas tikslinės grupės nariams ir (arba) jų aplinkai ir (ar) su kuriais bendradarbiaujama projekto metu teikiant paslaugas tikslinės grupės nariams ir	Skaičius	Įvedamas	Sumuojami visi specialistai/paslaugų teikėjai, naudojantys projektų metu įdiegtas ir (arba) taikomas naujas metodikas ir (ar) naujus pagalbos mechanizmus, ir (ar) naujus darbo modelius ir teikiantys paslaugas vaikams ir (arba) jaunimui.	Pirminiai šaltiniai – projekto vykdytojo specialistų, dirbančių su įdiegtomis ir taikomomis naujomis metodikomis ir (ar) naujais pagalbos mechanizmais, ir (ar) naujais darbo modeliais, sąrašas; vietinių	Rodiklis matuojamas nuolat. Duomenys apie rodiklio pasiekimą renkami ne rečiau kaip 1 kartą per pusę metų pagal MP teikimo periodiškumą. Rodiklis laikomas pasiektu, kai patvirtinamas projekto mokėjimo prašymas	Projekto vykdytojas

			(arba) jų aplinkai				<p>specialistų, apmokytų ir (ar) įtrauktų dirbti su įdiegtomis ir naudojamomis naujomis metodikomis ir naujais pagalbos mechanizmais, ir naujais darbo modeliais, sąrašas</p> <p>Antriniai šaltiniai - Projekto galutinis mokėjimo prašymas</p>		
--	--	--	--------------------	--	--	--	---	--	--

DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO METODIKA

Rodiklio Nr.	Pavadinimas	Siekiamą reikšmę	Rodiklio paaiškinimas	RODIKLIO MATAVIMAS					Institucija atsakinga už informacijos pateikimą CPVA
				Matavimo vienetas	Apskaičiavimo tipas	Skaičiavimo būdas	Informacijos šaltinis	Laikas	
1.	Pasitenkinimo partnerystėje lygis (išskaidyta pagal valstybės tipą)	Bent jau 4.5 ir teigiamas bazinės reikšmės pokytis		Skalė nuo 1 iki 7	Įvedamas	Visų projekto vykdytojų ir (ar) partnerių (-ių) apklausa	Pirminiai šaltiniai - Finansinių mechanizmų valdybos atlikto tyrimo	Rodiklis laikomas pasiektu, kai Finansinių mechanizmų valdyba	CPVA

							ataskaita	kasmet atlieka tyrimą	
2.	Pasitikėjimo lygis tarp valstybių donorių ir valstybių paramos gavėjų subjektų lygis (išskaidyta pagal valstybės tipą)	Bent jau 4.5 ir teigiamas bazinės reikšmės pokytis		Skalė nuo 1 iki 7	Įvedamas	Visų projekto vykdytojų ir (ar) partnerių (-ių) apklausa	Pirminiai šaltiniai- Finansinių mechanizmų valdybos atlikto tyrimo ataskaita	Rodiklis laikomas pasiektu, kai Finansinių mechanizmų valdyba kasmet atlieka tyrimą	CPVA

3.	Bendradarbiaujančių asmenų, kurie taiko dvišalio partnerystės metu įgytas žinias, dalis	+50%		Procentas	Įvedamas	Visų projekto vykdytojų ir (ar) partnerių (-ių) apklausa	Pirminiai šaltiniai- Finansinių mechanizmų valdybos atlikto tyrimo atskaita	Rodiklis laikomas pasiektu, kai Finansinių mechanizmų valdyba kasmet atlieka tyrimą	CPVA
Produkto rodikliai									
1.	Dalyvių iš valstybių paramos gavėjų, dalyvaujančių mainuose, skaičius (išskaidyta pagal valstybę donorę)	20		Skaičius	Įvedamas	Skaičiuojami visi darbuotojai iš valstybių paramos gavėjų, dalyvaujantys mainuose	Pirminiai šaltiniai - projekto vykdytojo ir (ar) partnerių dokumentai (pvz. dalyvių sąrašai, komandiruočių įsakymai ir pan.) Antriniai šaltiniai – mokėjimo prašymai	Duomenys apie rodiklio pasiekimą renkami ne rečiau kaip 1 kartą per pusę metų pagal MP teikimo periodiškumą. Rodiklis laikomas pasiektu, kai patvirtinamas projekto galutinis MP	Projekto vykdytojas
2.	Dalyvių iš valstybių donorių, dalyvaujančių mainuose, skaičius (išskaidyta pagal valstybę donorę)	12		Skaičius	Įvedamas	Skaičiuojami visi darbuotojai iš valstybių donorių, dalyvaujantys mainuose	Pirminiai šaltiniai - projekto vykdytojo ir (ar) partnerių dokumentai (pvz. dalyvių sąrašai, komandiruočių įsakymai ir pan.) Antriniai šaltiniai – mokėjimo prašymai	Duomenys apie rodiklio pasiekimą renkami ne rečiau kaip 1 kartą per pusę metų pagal MP teikimo periodiškumą. Rodiklis laikomas pasiektu, kai patvirtinamas	Projekto vykdytojas

								projekto MP	
3.	Projektų, įgyvendinamų partnerystėje su šalių donorių partneriais, skaičius (išskaidyta pagal šalis Valstybes donores)	7		Skaičius	Įvedamas	Skaičiuojami visi projektai, įgyvendinti partnerystėje su šalių donorių partneriais	Pirminiai šaltiniai - partnerystės sutartys ir projekto sutartis. Antriniai šaltiniai – galutinis mokėjimo prašymas	Duomenys apie rodiklio pasiekimą renkami ne rečiau kaip 1 kartą per pusę metų pagal mokėjimo prašymų teikimo periodiškumą. Rodiklis laikomas pasiektu, kai patvirtinamas projekto MP	Projekto vykdytojas